UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KIÊN THÀNH

Số:     /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Kiên Thành, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả Phiên tiếp công dân định kỳ của đồng chí Chủ tịch UBND xã,

ngày 15 tháng 4 năm 2024

Đại biểu tiếp dân:

1. Ông Hoàng Văn Vinh - Chủ tịch UBND xã;

2. Ông Phùng Văn Bằng - Công chức Văn phòng-Thống kê.

 Trong ngày, tại Phòng tiếp công dân của xã không có công dân đến phản

ánh, đề nghị giải quyết vụ việc.

Trên đây là kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 15 tháng 4 năm 2024.

UBND xã thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan biết

và nghiêm túc thực hiện thông báo này./.

Nơi nhận:
- Thanh tra huyện;

- Ban Tiếp công dân-VP UBND huyện;

- TT Đảng ủy, TTHĐND xã;

- Chủ tịch và các PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQ xã;

- Trưởng các đoàn thể;

- Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy;

- Các ban HĐND xã;

- Công chức, viên chức UBND xã;

- Trưởng các thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Vinh

		vinhhv_kienthanh_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-05-04T15:20:41+0700

		2024-05-04T15:22:40+0700

		2024-05-04T15:22:57+0700

		ubkienthanh_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-05-04T15:23:24+0700